



آگهی جذب نیرو در قالب قرارداد تامین نیروی انسانی

به اطلاع می‌رساند شرکت تولید و بهره‌برداری از سد و نیروگاه مسجدسلیمان به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز، تعدادی از آقایان واجد شرایط را از میان داوطلبان بومی و از طریق برگزاری آزمون توانمندی‌های عمومی و تخصصی (کتبی) و آزمون دانش مهارت (مصاحبه) و طی فرآیند گزینش و به ترتیب از بالاترین نمره با شرایط ذیل و در قالب قرارداد تامین نیروی انسانی جذب می‌نمایند.

(۱) شرایط عمومی:

- ۱- داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران.
 - ۲- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
 - ۳- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم.
- تبصره ۱: برای متقاضیان کلیه رشته‌های شغلی **معافیت دائم غیر پزشکی** قابل قبول می‌باشد.
- ۴- عدم اعتیاد به هرگونه مواد مخدر و یا مشروبات الکلی.
 - ۵- نداشتن سابقه محکومیت کیفری و ارائه گواهی عدم سوء پیشینه.
 - ۶- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی لازم برای انجام وظایف شغل مورد نظر.
- تبصره ۵- کلیه متقاضیان در صورت قبولی آزمون موظف به ارائه گواهی سلامت جسمانی از مراکز طب کار هستند.
- ۷- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
 - ۸- دارا بودن شرایط احراز شغل متناسب با جدول نیازهای اعلامی و توانایی انجام کار.
 - ۹- احراز صلاحیت‌های عمومی به تأیید گزینش پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه.
 - ۱۰- عدم داشتن منع قانونی جهت بکارگیری و نداشتن تعهد خدمتی به سایر سازمان‌ها.

(۲) شرایط اختصاصی:

۱-۲- جدول شماره ۱: عناوین شغلی، رشته تحصیلی، محل خدمت جذب نیرو

شهرستان محل خدمت	گرایش مورد نیاز	رشته تحصیلی	مقطع تحصیلی	عنوان شغل	ردیف	
مسجد سلیمان و انديکا	کلیه گرایش ها	مهندسی مکانیک	کارشناسی و بالاتر	کارشناس مکانیک	۱	
		مهندسی عمران		کارشناس عمران	۲	
		مهندسی برق		کارشناس برق	۳	
		مهندسی کامپیوتر		کارشناس سخت افزار، شبکه و امنیت	۴	
		حقوق		کارشناس حقوقی	۵	
		بهداشت حرفه ای		کارشناس بهداشت حرفه ای	۶	
		حسابداری		حسابدار	۷	
	کلیه رشته های تحصیلی	کلیه رشته های تحصیلی	حفاظت و بهداشت کار، مدیریت عملیات امداد و نجات، مدیریت عملیات امداد و سوانح، مدیریت امور امداد، ایمنی و آتش نشانی، مدیریت عملیات حریق و حوادث، پیشگیری و ایمنی در برابر حریق و حوادث اطفای حریق، امداد و نجات	کاردانی و بالاتر	آتش نشان	۸
			عمران	کاردانی	تکنسین عمران	۹
			کلیه رشته های تحصیلی	دیپلم	کارپرداز	۱۰
					* راننده وسائط نقلیه تندرو سنگین	۱۱
					حراست	۱۲

تذکر ۱- داوطلبان رشته شغلی راننده وسائط نقلیه تندرو سنگین (برای تصدی پست آتش نشان راننده سنگین) می بایست دارای **گواهینامه رانندگی پایه یک** و برای رشته شغلی کاردان آتش نشانی دارای **گواهینامه رانندگی پایه دو** در زمان ثبت نام باشند.

۲-۲- شرایط سنی مورد نیاز:

الف: حداکثر سن مورد نیاز در مقطع کارشناسی و بالاتر، ۳۵ سال (متولدین مورخ ۱۳۶۷/۰۵/۱۳ به بعد).

ب: حداکثر سن مورد نیاز در مقطع فوق دیپلم، ۳۰ سال (متولدین مورخ ۱۳۷۲/۰۵/۱۳ به بعد).

ج: حداکثر سن مورد نیاز در مقطع دیپلم برای رشته های شغلی کارپرداز و حراست، ۲۸ سال (متولدین مورخ ۱۳۷۴/۰۵/۱۳ به بعد) و جهت رشته

شغلی راننده وسائط نقلیه تندرو سنگین ۳۵ سال (متولدین مورخ ۱۳۶۷/۰۵/۱۳ به بعد) می باشد.

تبصره ۱- موارد زیر به شرط ارائه تأییدیه معتبر از مراجع ذیصلاح به حداکثر سن افزوده می شود:

الف) مدت انجام خدمت ضرورت، به مدت حداکثر ۲۴ ماه.

ب) ۵ سال سابقه کار مرتبط در صنعت آب و برق در وزارت نیرو با تایید شرکت مربوطه و گواهی پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی.

د) در راستای «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» به ازای تأهل و داشتن هر فرزند(از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ به بعد)، یک سال به سقف محدوده سنی داوطلب اضافه خواهد شد. سنوات قابل افزایش برای تأهل و داشتن فرزند موضوع این ماده، حداکثر دو (۲) سال می باشد.

۳) امتیازات و تسهیلات :

۱-۳- در راستای تکریم و ارج نهادن به خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران، در صورت رعایت شرایط قبولی در آزمون کتبی و فرایند مصاحبه (مطابق ضوابط مندرج در این آگهی) این عزیزان از امتیازات مندرج مطابق قانون جامع ایثارگری بهره مند خواهد شد.

تبصره ۱: مرجع صدور تأییدیه معتبر برای ایثارگران (جانبازان و آزادگان، فرزندان آنها و فرزندان شهدا) بنیاد شهید و امور ایثارگران و برای رزمندگان، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان و معاونت نیروی انسانی نیروهای پنج‌گانه، معاونت نیروی انسانی نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی، معاونت نیروی انسانی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ناجا و همچنین معاونت نیروی انسانی اداره کل جهادکشاورزی استان می باشد. متقاضیان می‌بایست تأییدیه مربوطه را در زمان ثبت نام در سامانه بارگذاری نمایند.

تبصره ۲: چنانچه داوطلب از امتیازات بند ۳-۱ استفاده نموده و مستندات لازم را در زمان مقرر ارائه ننماید (با هر نمره کسب شده) مردود تلقی می‌گردد.

۴) شرایط احراز سهمیه بومی

پذیرش فقط از داوطلبان بومی صورت می‌گیرد. داوطلب بومی به داوطلبی گفته میشود که دارای یکی از ویژگی‌های ذیل باشد:

۴-۱- محل تولد یا صدور شناسنامه یا محل سکونت داوطلب و شهرستان محل مورد تقاضا (جدول شماره ۱) برای بکارگیری یکسان باشد.

تبصره ۵: محل سکونت داوطلب می‌بایست با سند مالکیت یا اجاره نامه و سنوات تحصیلی (ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم) و رایحه استشهاد محلی ممه‌ور به مهر کلانتری محل، به صورت متوالی یا متناوب حداقل به مدت ۱۰ سال سکونت در شهرستان مورد تقاضا برای بکارگیری باشد.

توضیح - منظور از سند مالکیت فقط ارائه سندی است که توسط سازمان ثبت اسناد و املاک کشور صادر شده باشد. ضمناً تاریخ مستندات ذکر شده (بند ۱-۴) می‌بایست قبل از زمان تاریخ برگزاری آزمون کتبی باشد.

۴-۲- فرزندان کارکنان شاغل (رسمی و پیمانی)، در دستگاه‌های اجرایی و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و بازنشسته) و شرکت‌های تابعه (دولتی) و وابسته (غیردولتی) زیر مجموعه وزارت نیرو که شهرستان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی والدین داوطلب با شهرستان محل مورد تقاضا (جدول شماره ۱) برای استخدام آنان یکی باشد. (ارائه گواهی سوابق پرداخت بیمه والدین حداقل ۱۰ سال آخر و سوابق تحصیلی داوطلب الزامی می‌باشد)

تذکره: از پذیرفته شدگان نهایی، تعهد محضری به مدت حداقل ۱۰ سال مبنی بر خدمت در شهرستان مورد تقاضا (جدول شماره ۱) با تشخیص شرکت اخذ می‌گردد و شرکت‌های متقاضی جذب نیرو هیچگونه تعهدی جهت در اختیار گذاشتن امکانات رفاهی به پذیرفته شدگان ندارند.

توجه مهم: داوطلبان می‌بایست مستندات و سوابق بومی بودن خود را در زمان ثبت نام در آزمون، بارگذاری نموده و در صورت تایید و قرار گرفتن در فهرست پذیرفته شدگان ۲ برابر ظرفیت، این مستندات و سایر مدارک موردنیاز را در زمان بررسی مدارک ارائه نمایند. بدیهی است عدم ارائه تأییدیه در موعد مقرر به منزله حذف از فرآیند جذب نیرو می‌باشد.

(۵) مواد آزمون

سؤالات آزمون در یک دفترچه شامل سؤالات عمومی و تخصصی طراحی می‌گردد و مواد (دروس) رشته‌های شغلی و جزئیات مربوطه در جدول شماره های ۲ و ۳ آگهی درج شده است.

جدول شماره ۲: مواد آزمون عمومی

تعداد سوال	ضریب سوالات	مواد آزمون عمومی	مقطع رشته تحصیلی
۲۰	۱	آیین نگارش و مهارت‌های نوشتاری	دیپلم (کلیه رشته های تحصیلی)
۲۰	۱	معارف اسلامی	
۲۰	۲	هوش و استعداد تحصیلی	
۲۰	۱	دانش اجتماعی و قانون اساسی	
۲۰	۲	ICDL	
۱۵	۱	آیین نگارش و مهارت‌های نوشتاری	فوق دیپلم
۱۵	۱	معارف اسلامی	
۲۰	۳	زبان انگلیسی	
۱۵	۳	هوش و استعداد تحصیلی	
۱۵	۳	ICDL	
۱۵	۱	آیین نگارش و مهارت‌های نوشتاری	کارشناسی و بالاتر
۱۵	۱	معارف اسلامی	
۲۰	۳	زبان انگلیسی	
۱۵	۳	هوش و استعداد تحصیلی	
۱۵	۳	ICDL	

توجه: اقلیت‌های دینی از پاسخ‌گویی به سؤالات معارف اسلامی معاف می‌باشند و امتیاز آن در سایر مواد آزمون عمومی توزیع خواهد شد.

جدول شماره ۳: مواد آزمون تخصصی عناوین شغلی مورد نیاز

تعداد سوال	ضریب سوالات	مواد آزمون تخصصی	عنوان رشته شغلی
۱۰	۳	ترمودینامیک	کارشناس مکانیک
۱۰	۳	دینامیک	
۱۰	۳	مکانیک سیالات	
۱۰	۳	استاتیک	
۱۰	۳	هیدرولیک و سیالات	کارشناس عمران
۱۰	۳	مکانیک خاک	
۱۰	۳	هیدرولوژی	
۱۰	۳	تحلیل سازه‌ها	
۱۰	۳	مدارهای الکتریکی ۱ و ۲	کارشناس برق
۱۰	۳	ماشین‌های الکتریکی (مبانی، ماشین‌های AC و DC و ترانسفورماتورها)	
۱۰	۳	اصول تولید، انتقال و توزیع انرژی الکتریکی	
۱۰	۳	مبانی الکترونیک ۱ و ۲	
۱۰	۳	عایق‌ها و فشارقوی	
۱۰	۳		

۱۰	۳	شبکه های کامپیوتری	کارشناس شبکه و امنیت
۱۰	۳	پایگاه داده	
۱۰	۳	مبانی فناوری اطلاعات و ارتباطات	
۱۰	۳	ساختمان داده	
۱۰	۳	اصول حسابداری (۱ و ۲ و ۳)	کارشناس حسابداری
۱۰	۳	حسابداری شرکت ها	
۱۰	۳	حسابرسی	
۱۰	۳	اصول تنظیم بودجه	
۱۰	۳	اصول ایمنی	کارشناس بهداشت حرفه ای
۱۰	۳	بهداشت محیط کار	
۱۰	۳	ایمنی در برق	
۱۰	۳	عوامل فیزیکی و شیمیایی محیط کار	
۱۰	۳	حقوق اساسی	کارشناس حقوقی
۱۰	۳	آیین دادرسی	
۱۰	۳	حقوق تجارت	
۱۰	۳	حقوق اداری	
۱۰	۳	استاتیک و مقاومت مصالح	تکنسین عمران
۱۰	۳	مصالح ساختمانی	
۱۰	۳	نقشه برداری	
۲۰	۳	آزمون کتبی روانشناختی شغلی	آشنشان
محل و زمان آزمون <u>عملی</u> متعاقباً اعلام می گردد.		آزمون عملی (ورزشی) : تر کیب بدنی (اندازه گیری قد و وزن)، انعطاف پذیری، بارفیکس، پلانک استاندارد (ثابت)، قدرت پنجه، دوی ۱۶۰۰ متر، عملیات ورزشی (کشیدن سورتمه با وزنه ۲۰ کیلوگرمی به مسافت ۲۰ متر به وسیله طناب از روبه رو و کشاندن همان سورتمه به وسیله طناب روی شانه به مسافت ۲۰ متر، هل دادن سورتمه ورزشی بعدی با وزنه ۴۰ کیلوگرمی به مسافت ۲۰ متر و کشاندن همان سورتمه به وسیله طناب روی شانه به مسافت ۲۰ متر، حمل دو گالن به وزن مجموع ۴۰ کیلوگرم به مسافت ۱۵ متر (رفت و برگشت جمعاً ۳۰ متر).	

۶) چگونگی توزیع نمرات و حد نصاب نمره قبولی در آزمون:

۱-۶- در آزمون کتبی پذیرش دو برابر ظرفیت انجام می گیرد.

۲-۶- فرآیند آزمون استخدام مشتمل بر نمره آزمون کتبی و مصاحبه می باشد که نمره نهایی آزمون بر اساس ۶۰٪ نمره آزمون کتبی و ۴۰٪ نمره فرآیند مصاحبه، محاسبه می گردد.

۳-۶- شرط قبولی در آزمون کتبی کسب حداقل ۵۰٪ درصد بالاترین نمره کسب شده در هر شغل، جهت همان شغل محل می باشد و پذیرفته شدگان دو برابر ظرفیت از بین کسانی که حد نصاب نمره مذکور را کسب نموده باشند به ترتیب بالاترین نمره انتخاب می شوند.

۴-۶- آزمون کتبی دارای **نمره منفی بوده**، هر پاسخ صحیح یک نمره و به ازای هر پاسخ غلط **یک سوم نمره منفی** لحاظ می گردد.

۷) تذکرات مهم :

۱-۷- داوطلبانی می‌توانند نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نمایند که تا تاریخ برگزاری آزمون فارغ التحصیل شده و خدمت وظیفه آنها پایان یافته باشد و یا معافیت دائم غیر پزشکی آنها قطعی شده باشد.

توضیح : مهلت ارائه اصل و تصویر مدارک پذیرفته شدگان شامل: مدرک تحصیلی، شناسنامه، کارت ملی، مدرک وضعیت نظام وظیفه و ۳ قطعه عکس ۳*۴، مدارک اثبات بومی بودن (**مطابق شرایط اختصاصی بند ۴ احراز شرایط بومی**) و هرگونه مدارک لازم جهت احراز شرایطی که در فرم ثبت نام قید شده است، حداکثر ۷ روز کاری پس از اعلام نتایج آزمون می‌بایست ارائه گردد و عدم مراجعه پذیرفته شدگان در مهلت مقرر به **منزله انصراف وی تلقی خواهد شد.**

۲-۷- گواهی فراغت از تحصیل داوطلبان، کارت مربوط به وضعیت نظام وظیفه و سایر تاییدیه‌های مربوطه، باید حداکثر تا روز تطبیق مدارک آماده و صادر شده باشد و در موعد مقرر ارائه گردد.

۳-۷- پذیرفته شدگان آزمون کتبی، **دو برابر ظرفیت** مورد نیاز اعلامی می‌باشند که پس از تطبیق مدارک و تکمیل پرونده طی برنامه زمانی وارد فرآیند مصاحبه خواهند شد.

۴-۷- قبولی در آزمون **کتبی به منزله بکارگیری نیست** و نتیجه نهایی پس از تطبیق مدارک و شرکت در فرآیند مصاحبه اعلام می‌گردد.

۵-۷- **مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط در هنگام ثبت نام و شرایط اعلام شده در متن آگهی و یا ارایه ناقص مدارک بر عهده داوطلب می‌باشد و چنانچه در هر کدام از مراحل آزمون، مصاحبه و جذب، محرز شود که داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع ارایه نموده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، مراحل جذب داوطلب ابطال و در صورت صدور حکم بکارگیری، حکم مزبور لغو و بلا اثر می‌گردد.**

۶-۷- ضوابط و مقررات درج شده در این آگهی، فقط جهت آزمون کتبی می‌باشد.

۸-۷- محل برگزاری آزمون **فقط در شهرستان محل مورد تقاضا** (جدول شماره ۱) می‌باشد.

۸) چگونگی ثبت نام:

۱-۸- داوطلبان پس از مطالعه دقیق شرایط مندرج در این آگهی می‌توانند از روز **شنبه ساعت ۱۰:۰۰** مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ لغایت ساعت **۲۳:۰۰** روز **جمعه** مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۳ از طریق سایت <https://www.kwphc.ir> در آزمون ثبت نام نمایند.

۲-۸- **زمان ویرایش اطلاعات:** ویرایش اطلاعات از روز **یکشنبه** مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ ساعت **۲۳:۰۰** لغایت روز **شنبه** مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ انجام خواهد گرفت.

توجه: داوطلبان گرامی باید توجه داشته باشند بعد از ثبت اطلاعات، بلافاصله مجدداً به صفحه ثبت نام خود مراجعه نمایند تا از وضعیت تایید اطلاعات خود توسط مجری اطمینان حاصل نمایند و در صورت عدم تایید، علت عدم تایید درج خواهد شد که داوطلب موظف است در اولین فرصت، طبق برنامه زمانبندی اعلام شده نسبت به ویرایش اطلاعات اقدام نماید.

۳-۸- پس از انجام کامل و دریافت کد رهگیری ضروری است کلیه داوطلبان این کد را یادداشت نموده و در حفظ آن دقت نمایند.

۴-۸- به داوطلبان توصیه می‌شود که شخصاً اقدام به ثبت نام در آزمون نموده و قبل از شروع ثبت نام اینترنتی، آگهی جذب نیرو در قالب قرارداد تامین نیروی انسانی، راهنما، نحوه ثبت نام و مدارک مورد نیاز را دقیقاً مطالعه نموده و فایل رایانه‌ای عکس خود را با توجه به جزئیات اعلام شده در بند ۵-۸- راهنما و نحوه ثبت نام " آماده نمایند. ضمناً پیگیری مراحل بعدی مانند دریافت کارت ورود به جلسه آزمون، آگاهی از زمان و مکان برگزاری آزمون الزامی بوده و مسئولیت آن به عهده داوطلب می‌باشد.

۶-۸- داوطلبان گرامی جهت سهولت در فرآیند ثبت نام بهتر است ثبت نام را به روزهای آخر مוקول نمایند. و در صورت وجود اشکال در مراحل ثبت نام، مانند واضح نبودن عکس ارسالی و یا سایر موارد اصلاحی، بعد از ثبت اطلاعات خود، در اسرع وقت مجدداً به صفحه ثبت نام خود مراجعه نموده تا از وضعیت تایید اطلاعات اطمینان حاصل نماید.

۹) راهنما و نحوه ثبت نام:

- ۱-۹- از تایپ لاتین اطلاعات خودداری نمایید.
- ۲-۹- هنگام درج اطلاعات، کلید Caps Lock صفحه کلید خاموش باشد.
- ۳-۹- از زدن کلید (Enter) در هنگام درج اطلاعات خودداری نموده و برای جدا کردن کلمات از یکدیگر، از کلید فاصله (Space) استفاده نمایید.
- ۴-۹- تکمیل اطلاعات کلیه فیلدها الزامی است.
- ۵-۹- کد ملی خود را به صورت کامل (با درج صفر) و بدون خط تیره وارد نمایید.
- ۶-۹- برای الصاق عکس، از فایل اسکن شده عکس پرسنلی ۳×۴ (تمام رخ، زمینه روشن و جدید)، با حجم حداکثر ۴۰ کیلوبایت استفاده نمایید. عکس‌های غیر پرسنلی ارسالی به هیچ وجه مورد قبول نخواهد بود.
- ۷-۹- پس از تکمیل نمودن اطلاعات، شماره رهگیری ثبت نام ارائه شده را یادداشت نمایید. ضمناً امکان چاپ اطلاعات وجود دارد.
- ۸-۹- فیلد مربوط به شماره بازیابی که از نوع عددی و با ۵ رقم می‌باشد را به دلخواه تکمیل نموده و آن را به دقت یادداشت کرده یا به خاطر بسپارید. در صورت فراموش کردن کد رهگیری ثبت نام، با استفاده از این شماره به همراه کد ملی و شماره شناسنامه می‌توانید کد رهگیری خود را بازیابی نمایید، لذا تا پایان مراحل آزمون از این شماره کاملاً مراقبت فرمایید.
- ۹-۹- پس از اتمام مراحل ثبت نام و کامل شدن آن، به منظور ثبت دقیق اطلاعات از دکمه خروج استفاده نمایید.

۱۰) توزیع کارت ورود به جلسه و زمان و محل برگزاری آزمون:

- ۱-۱۰- زمان برگزاری آزمون، ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ و زمان توزیع کارت ورود به جلسه آزمون به صورت اینترنتی از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ از طریق وب سایت <https://www.kwphc.ir> انجام می‌گردد.
 - ۲-۱۰- محل برگزاری آزمون: در کارت ورود به جلسه آزمون داوطلب درج می‌گردد.
- توجه ۱: در صورت ایجاد هرگونه تغییر در کلیه جزئیات مربوط به مراحل برگزاری آزمون، اطلاع رسانی لازم از طریق پایگاه اینترنتی <https://www.kwphc.ir> به عمل خواهد آمد.
- توجه ۲: ارائه کارت ورود به جلسه آزمون (چاپ شده بر روی کاغذ) هنگام ورود به حوزه الزامی است. در غیر اینصورت از ورود داوطلب جلوگیری خواهد شد. همچنین همراه داشتن کارت ملی و یا شناسنامه داوطلب هنگام ورود به جلسه آزمون الزامی است.
- ۳-۱۰- اعلام نتایج قبول شدگان دو برابر ظرفیت نیز از طریق وب سایت <https://www.kwphc.ir> اعلام خواهد شد.

۱۱) موارد قابل توجه:

- ۱-۱۱- با توجه به اینکه صدور کارت ورود به جلسه آزمون بر اساس اطلاعاتی است که داوطلب در هنگام ثبت نام وارد می‌نماید. لذا مسئولیت صحت و سقم اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام و اصل مدارکی که در مراحل بعدی می‌بایست ارائه نماید بر عهده داوطلب می‌باشد. و در صورت مغایرت، قبولی داوطلب در آزمون کتبی لغو و امکان حضور در مراحل بعدی را ندارد.
- ۲-۱۱- مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان، در صورت پذیرفته شدن در آزمون (حداکثر دو ماه پس از اعلام نتیجه) می‌بایست به تائید دانشگاه یا موسسه صادر کننده مدرک برسد.
- ۳-۱۱- دارندگان مدرک تحصیلی معادل، صادره از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور که در آزمون جامع سازمان سنجش آموزش کشور شرکت نموده و قبول شده‌اند و سازمان مذکور برای آنان گواهینامه مبنی بر امکان ادامه تحصیل در مقطع بالاتر تحصیلی با ارزش علمی صادر نموده، به شرط رعایت کلیه شرایط و ضوابط مندرج در این آگهی مجاز به ثبت نام در آزمون می‌باشند.

۴-۱۱- قبولی در آزمون کتبی به هیچ وجه به منزله بکارگیری قطعی نمی‌باشد بلکه انجام مراحل بعدی شامل مصاحبه، گزینش، معاینات پزشکی و اخذ عدم سوء پیشینه از مراکز ذیصلاح و تایید پزشک معتمد جهت سلامت جسمانی نیز الزامی می‌باشد.

❖ در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره تلفن ۰۶۱-۳۳۳۴۷۲۴۸ مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان به عنوان مجری آزمون در وقت اداری تماس حاصل گردد.